
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

28 августа 2024 г.       № 227-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2024 г., протокол № 20 , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную 

форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

 

1.1 Агрономический факультет 

 Направление подготовки  21.03.02 Землеустройство и кадастры (профиль «Землеустройство») 

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД 
Сумма 

баллов 

1.  162-786-346 99 222 

2.  174-125-891 71 185 

3.  136-947-346 99 172 

 

Направление подготовки__35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)                                           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД 
Сумма 

баллов 

1.  159-534-868 15 128 

2.  159-645-743 18 114 

 

1.2 Инженерный факультет           

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и 

электротехнологии»)     

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД 
Сумма 

баллов 

1.  141-567-686 75 156 

2.  189-645-425 31 125 

 

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический системы в агробизнесе»)     

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД 
Сумма 

баллов 

1.  159-817-986 40 136 

 

Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов (профиль «Организация 

перевозок и управление на автомобильном транспорте»)     

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД 
Сумма 

баллов 



1.  161-611-747 44 156 

2.  161-752-176 61 151 

3.  159-161-688 93 145 

4.  200-589-726 54 139 

5.  136-223-035 19 132 

6.  147-810-680 76 132 

7.  165-579-269 18 129 

8.  128-753-813 88 124 

9.  130-528-079 27 119 

10.  164-139-565 73 119 

11.  184-342-276 72 118 

12.  159-380-053 82 116 

13.  159-645-831 17 111 

 

 

 


